
令和６年６月１７日 

 

   保護者の皆様 

 

                                 那覇市立石田中学校 

                                 校長 宮良 安剛 

                                    （公印省略） 

 

 

               授業参観のお知らせ 

 

 

   時下、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より 

本校の教育活動にご理解、ご協力いただき深く感謝申しあげます。 

   さて、下記の日程で授業参観を行います。保護者の皆様にはご多忙のこととは存じますが、 

ご参加のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

                      記 

 

 

   １．期 日   令和６年６月１９日（水）（８：４５～１２：３５） 

 

   ２．対象学年  全学年 

 

   ３．日課表   授業参観：１～４校時（８：４５～１２：３５） 

１校時   ８：４５～ ９：３５ 

２校時   ９：４５～１０：３５ 

３校時  １０：４５～１１：３５ 

４校時  １１：４５～１２：３５ 

 

 

   ４．その他   〇時間割は水曜日の授業です。 

〇発熱等の体調不良の場合はご来校をご遠慮下さい。 

           〇授業参観は廊下からお願いします。また、保護者同士の私語や生徒へ 

の話しかけは控えていただくようお願いします。 

           〇校内への車の乗り入れはできません。また、学校周辺への無断駐車は 

近隣住民の迷惑となりますので絶対にしないようお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 


